

# NYHEDSBREV - MARTS 2024

oversigten

Dato	Rubrik
14.03.2024	Firma / <span class="translation_missing" title="translation missing: dk-DK.news_detail.news.category_rubrics.academy">Academy</span>

Velkommen til det første nyhedsbrev i 2024. Vi håber I alle er kommet godt i gang med det nye år. For TROX Danmark er der allerede sket en hel masse. Vi har samlet de mest spændende og relevante nyheder til dig her.

## VI STYRKER VORES TILSTEDEVÆRELSE PÅ SJÆLLAND

Vi er glade for at kunne annoncere endnu en udvidelse af vores tekniske team på Sjælland.

### KASPER LARSEN

Kasper Larsen, 31 år, er blevet ansat som Teknisk Projektingeniør fra den 1. marts 2024. Med en baggrund som ingeniør og betydelig erfaring inden for ventilationsbranchen, herunder tidligere ansættelse som projektingeniør hos Kemp & Lauritzen, bringer Kasper en dybdegående ekspertise med sig til vores team.

Kaspers primære ansvarsområde vil være at betjene vores kunder inden for Pharma og bioteknologi, med fokus på renrum og laboratorier, hvor vores tekniske produkter og systemløsninger ofte anvendes.

Hans faglige baggrund og erfaring vil være afgørende for at sikre, at vores kunder modtager skræddersyede løsninger af højeste kvalitet.

### KONTAKTOPLYSNINGER

Mobil: +45 9189 1529  
E-mail: [kasper.larsen@troxgroup.com](mailto:kasper.larsen@troxgroup.com)  
Adresse: Borupvang 2B, st., 2750 Ballerup

## FAGLIGT SYMPOSIUM D. 23. MAJ 2024

Fagligt Symposium om gældende krav, nye standarder og trends indenfor ventilationsløsninger til Pharma og Life Science

TROX Danmark afholder endnu et spændende arrangement. Denne gang i København

Det spændende seminar kommer til at omhandle gældende krav og nye standarder, samt trends indenfor ventilation med henblik på Pharma og Life Science. Der vil være spændende indlæg fra Jan Mottlau, Senior Specialist hos Niras og Martin Lenz, Head of Research & Pre-Development at TROX GmbH og Chairman AHU at EUROVENT

[Download programmet her.](#)

**Dato:** Torsdag d. 23. maj 2024, kl. 08.00 - 12.30

**Sted:** Symbion, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

**Indlægsholdere:**

- > Jan Mottlau, Senior Specialist, Niras
- > Martin Lenz, Head of Research & Pre- Development at TROX GmbH og Chairman AHU at EUROVENT
- > Klaus Eliassen, Sales Manager, TROX Danmark
- > Peter Sønderskov, Managing Director, TROX Danmark

**Tilmelding:** Send mail til [trox-dk@troxgroup.com](mailto:trox-dk@troxgroup.com). Du er først tilmeldt, når du modtager en

bekræftelsesmail fra os.

**Antal pladser:** Begrænset antal pladser. Først-til-mølle

## ONLINE SHOP

### Bestil online nemt og hurtigt!

TROX Group har hundredvis af produktserier, som alle kan findes på vores [hjemmeside](#). Vi har udvalgt en række af vores mest populære produkter, som vi lagerfører i Danmark. Det betyder også, at det er muligt for os at sende disse produkter med kort varsel. Hvis du ligger en bestilling inden kl. 12.00, vil du allerede kunne modtage dine produkter næstkommende hverdag.

Gør det ekstra nemt for dig selv, og bestil direkte på vores hjemmeside.

Nedenfor kan du se et udvalg af dine fordele ved at bruge vores kundeportal og online shop, myTROX, og hvis du gerne vil vide mere, kan du klikke på nedenstående link.

Har du nogle spørgsmål er du velkommen til at [kontakte](#) hos for mere information.

## BÆREDYGTIGHED HOS TROX

### ER BÆREDYGTIGHED EN AFGØRENDE FAKTOR FOR DIG?

For TROX Group er bæredygtighed en af vores største og vigtigste prioriteter, og vi har fastsat et ambitiøst mål: At opnå klimaneutralitet for hele TROX Group i 2040.

Et skridt mod dette mål er at forsyne vores produkter med en EPD.

Efter blot nogle få måneder ind i 2024, er vi allerede oppe på over 70 EPD'er. Og mange flere er på vej. Vi forventer, at alle vores standard produkter fra vores tyske produktionsfabrikker har en EPD inden udgangen af 2024.

Det var alt for denne gang.

Du kan altid komme i kontakte med os, og på vores hjemmeside kan du finde vores [kontaktoplysninger](#). Vores kompetente medarbejdere sidder klar til at hjælpe dig med dit næste projekt.

Venlig hilsen

**Dit TROX Danmark Team**

